
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 

04.01.2023 № 7  

 

 
Про призначення відповідального за 

роботу сайту, змістовність, 

своєчасність оновлення інформації 
 

 
 

Відповідно до законів України від 02.10.1992 № 2657-XII «Про 

інформацію», від 05.07.1994 № 80/94-ВР «Про захист інформації в 

інформаційно-телекомунікаційних системах», від 13.01.2011 № 2939-VI «Про 

доступ до публічної інформації», Указу Президента України від 31.07.2000 р. 

№ 928/2000 «Про заходи розвитку Національної  складової глобальної 

інформаційної мережі інтернет та забезпечення широкого доступу до цієї 

мережі в Україні», на підставі п.2 ст. 30 Закону України «Про  освіту» та з 

метою забезпечення прозорості діяльності закладу, доступу громадськості до 

інформаційних ресурсів 

 
НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Вважати дійсним Положення про функціонування офіційного веб-сайту 

Комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 3 Харківської  

міської ради», затверджене наказом КЗ «ЦДЮТ № 3 ХМР» від 04.01.2022 № 7.   

2. Затвердити доменне ім ̕я веб-сайту: cdyt3.klasna.com/uk. 

3.  Призначити відповідальною за своєчасність розміщення інформації та 

роботу сайту закладу у глобальній інформаційній мережі Інтернет завідувача 

відділом Ковтун Ладу Володимирівну. 



4. Педагогічному колективу забезпечити змістовність і своєчасність 

оновлення інформації про діяльність закладу на веб-сайті у глобальній 

інформаційній мережі Інтернет. 

Протягом 2023 року 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор оригінал підписано Л.В. Жиліна 

 

 
Ковтун Л.В. 
 
 

З наказом ознайомлені: 
 

Ковтун Л.В.   ___________   «___» _____ 20__ 


